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BASHKIA DURRËS
Njoftim për Aplikantët
Nr.______ Prot						               Durrës, më ___.___.2025
Drejt ……………
I nderuar Z./Znj. ……………..
*	Kemi kënaqësinë t’iu informojmë se plani i biznesit që keni dorëzuar në Skemën e Granteve të Bashkisë Durrës, “Grante për të rinjtë në mbështetje të zhvillimit të iniciativave ekonomike lokale” do të financohet me një grant prej ……. LEK.
Ju urojmë shumë suksese në realizimin e idesë tuaj për biznesin. Ju lutem kontaktoni Bashkinë Durrës për më shumë informacione në lidhje me afatin kohor për përfshirjen e biznesit tuaj dhe kushtet dhe afatet për nënshkrimin e kontratës për dhënien e grantit.
**      Me keqardhje ju informojmë se aplikimi që keni dorëzuar në Skemën e Granteve të Bashkisë Durrës, “Grante për të rinjtë në mbështetje të zhvillimit të iniciativave ekonomike lokale” nuk arriti totalin e pikëve minmale të kërkuara, dhe si rrjedhojë nuk jeni pranuar për të marrë grantin për biznesin tuaj.
Komisioni i Vlerësimit e vlerësoi aplikimin tuaj me ….. pike, sipas Udhëzuesit të Aplikimit për zbatimin e skemës të Bashkisë Durrës për “Grante për të rinjtë në mbështetje të zhvillimit të iniciativave ekonomike lokale”, vetëm aplikantët, aplikimi i të cilëve kanë marrë mbi 70 pikë do të pranohen për të marrë financimin dhe fatkeqësisht ju nuk jeni në këtë grup.
Plani juaj i biznesit u vlerësua me ….. pike sipas kritereve të realizueshmërisë dhe ….. pike sipas kritereve për prioritet. Komisioni e bazoi vlerësimin te kriteret e mëposhtme:
Kriteret për realizueshmërisë
· Treguesi i qëndrushmerisë financiare – biznesi vlerësohet si …
· Treguesi për rezervat në dispozicion - biznesi vlerësohet si …
· Treguesi i familjarizimit me llojin e biznesit - biznesi vlerësohet si …
· Treguesi i tregut - biznesi vlerësohet si …
· Kriteret e prioriteteve – plani juaj i biznesit nuk merr asnje pike / merr …. pikë sipas kritereve të vlerësimit
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